

御見積書

年 月 日

No. SK-390075-P03

見附市長 稲田 亮

様

下記の通り御見積申し上げます。

件 名 サーバー機器更新（仮想化基盤集約）

御見積金額 ￥29,000,000

消費税等	¥2,900,000
------	------------

合計金額 ￥31,900,000

納	期	別途御相談
---	---	-------

御受渡場所 御指定場所

御支払条件 検収月翌月末日現金振込み

見積有効期限 見積日付より1カ月

新潟県長岡市金房3丁目3番2号

株式会社 NS.コンビニ-タ-ビス

代表取締役 佐々木 修

公共ソリューション本部 公共営業部

Tel. 0258(23)3221 Fax. 0258(23)3112

担当者： 杉島 孝太

[illegible]

備考

見積明細につきましては、別紙「御見積明細書」をご参照ください。
作業条件につきましては、別紙「作業条件書」をご参照ください。

御見積明細書

No. SK-390075-P03

サーバ機器更新（仮想化基盤集約）

(税抜/円)

メーカー	型番	品名	数量	単価	金額
■仮想基盤メインクラスター (3ノード)					
Nutanix	XQ-2184264-2	Subscription, Nutanix Cloud Infrastructure (NCI) Starter Software License & Production Software Support Service for 1 CPU Core	48	264,320	12,687,360
HP	#P62797-B21	HPE DX320 Gen11 4LFF CTO Svr	3	6,987,000	20,961,000
小計					33,648,360
■仮想基盤バックアップクラスター (1ノード)					
Nutanix	XQ-2184264-1	Subscription, Nutanix Cloud Infrastructure (NCI) Starter Software License & Production Software Support Service for 1 CPU Core	12	264,320	3,171,840
HP	#P62746-B21	HPE DX380 Gen11 12LFF CTO Svr	1	9,157,400	9,157,400
小計					12,329,240
■Nutanix接続用10Gスイッチ (2台スタック)					
Cisco Systems	CBS350-12XT-JP	CBS350 Managed 12-port 10GE、2x10G SFP Shared	2	233,400	466,800
Cisco Systems	CON-SNT-CBS352JP	Smart Net Total Care 8x5xNBD (先出しセンドバック5年間)	10	25,580	255,800
Cisco Systems	SFP-H10GB-CU1M=	10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter (スタックケーブル)	2	18,270	36,540
小計					759,140
■UPS (本庁設置)					
オムロン	BU100RW	無停電電源装置 (常時インバータ給電) 1000VA/800W : ラックマウント対応 (縦置可)	1	173,800	173,800
オムロン	BUM100R	増設用バッテリーユニット (BU100RW用)	1	159,300	159,300
オムロン	SC22	1G対応ネットワークカード	1	65,200	65,200
オムロン	PA10V	仮想化環境専用自動シャットダウンソフト (VirtuAttendant)	1	192,700	192,700
オムロン	BUH4C	オンサイト年間保守 (24時間365日) ※UPS本体「BU100RW」の24/365オンサイト保守1年間	5	109,500	547,500
オムロン	BUH4B	オンサイト年間保守 (24時間365日) ※増設バッテリー「BUM100R」の24/365オンサイト保守1年間	5	82,600	413,000
オムロン	BUH4E	オンサイト年間保守 (24時間365日) ネットワークカード「SC22」の24/365オンサイト保守1年間	5	43,500	217,500
小計					1,769,000
■OS・Deviceライセンス					
Microsoft	DG7GMGF0D5RK0005	Windows Server 2022 Standard -16 Core License Pack	4	142,200	568,800
Microsoft	DG7GMGF0D5VX0006	Windows Server 2022 - 1 Device CAL	540	4,800	2,592,000
Red Hat	RH00004F5	Red Hat Enterprise Linux Server Standard (Physical or Virtual Nodes)5Y	2	516,100	1,032,200
小計					4,193,000
■仮想基盤構築作業					
—	—	作業費用一式	1	3,500,000	3,500,000
		・ Nutanix仮想化基盤構築			
		・ イントラサーバー入替			
		・ 本庁AD・ファイルサーバー入替			
小計					3,500,000
合計					56,198,740
出精値引					-27,198,740
総合計					29,000,000